
sPoLuPoŘnoerelsxn smlouve
týkající se realizace divadelnÍch představenÍ na zámku v Blatné

(dále jen ,Smlouva')

uzavbné níže uvedeného dne, měsÍce, roku
v souladu s $ í746 odsf. 2 a nésl. zákona č' 8912012 Sb., oběanského zákonlku, ve zněnl pozdějšÍch předplsťl (dále jen 

"NoZ")

mezi těmto smluvnÍmi stranani

H.-G. GZ, s.r.o.

se sÍdlem: Betlémská 26719, Staré Město, 'tí0 00 Praha
lČ: 26023300
DlČ: cz26023300
zapsána: v rejstřlku vedeném Krajského soudem v Českých Budějovicích, oddÍl C,vloŽka
9572
bankovnÍ spojení:
zastoupená:
(dále jen Blatná obecně ,,Smluvní strana") na straně jedné a

Jihočeskó d lvadlo' příspóvková organizace

se sÍdlem: lČ: Dr. Stejskala 424t19,37o 47 České Budějovice 000 73 482
DlČ: cz 000 73 482
zapsána v rejstříku vedeném Knjským soudem v Óeských BudějovicÍch' sp. zn. Pr
112
bankovni spojení: 21455426010300

zastoupená: MgA. Lukášem Průdkem, ředitelem
(dále jen ,,JD" nebo obecně ,,SmluvnÍ strana") na straně druhé,

1, Úvodní ustanovení

1.1 SmluvnÍ strany prohlašují, Že majÍ veŠkerou pravomoc a právo tuto Smlouvu uzavřít a mohou ji tedy

uzavřÍt a Že jsou schopny tuto Smlouvou také plnit.

1.2 SmluvnÍ strany se zavazujÍ neuěinit jakékoliv právní jednánÍ, z něhoŽ by vznikly nebo mohly
vzniknout závazky V rozporu s touto Smlouvou čijejím plněnÍm, anebo by tuto Smlouvu obcházely'

Úěeta předmět Smlouvy

2.1' Smluvní strany se zavazujl fiakoŽto pořadatelé) vzájemně spolupracovat na vytvořenÍ a realizaci
Projektu formou jeho produkěního, organizačního, materiálního, ÍinaněnÍho, technického, personálního,
marketingového, ÚÓetnÍho a jiného obdobného zabezpeěenÍ.

2.2. Účelem a předmětem této Smlouvy je vymezenÍ vzájemných práva povínností SmluvnÍch stran
souvisejÍcÍch s vytvořenÍm a realizacÍ Projektu' to vŠe v rozsahu a za podmínek dále sjednaných v této

Smlouvě.

2

2'3. Projektem se rozumí realizace divadelnÍch představenív plenéru zámku Blatná. Konkrétně se jedná

o tyto inscenace:



BruncvÍk aneb jak lev do znaku přišel - představenÍ pro děti - Blatná nádvořÍ - 7.8'2020 17:00 hod.

BruncvÍk aneb jak lev do znaku přiŠel - představenÍ pro děti - Blatná nádvoří - 8.8.2020 17:00 hod

Zavolejte Jeevese _ činohernÍ inscenace - Blatná _ parU u domu _ 8.8.2020 20:30 hod

BruncvÍk aneb jak lev do znaku přišel - představenÍ pro děti - Blatná nádvoří - 9'8.2020 17:00 hod.

Zavolejte Jeevese - ěinohemi inscenace - Blatná - parU u domu - 9.8.2020 20:30 hod

o Paleěkovi- předstravenÍ pro děti - Blatná - park - 29.8.202015:00 hod

Rusalka - polo scénické zpracování opery - Blatná - parU u mostu - 29'8.2020 20:00 hod

o Palečkovi - představení pro děti - Blatná - park - 30.8.2020 'l5:00 hod'

Rusalka - polo scénické zpracování opeťy - Blatná - parU u mostu - 30.8.2020 20:00 hod.

2.4. Smluvní strany se shodly, Že hlavním pořadate|em je JD' které zároveň zabezpečuje i prodej lístků

na jednotlivé inscenace' Pravidla pro pořádání (přÍpadně ukončení) akce jsou vzájemně odsouhlasena
a jsou uvedena v organizaěnÍch a obchodnÍch podmlnkách plenérových předstiavení JD -viz přÍloha č'1

Smlouvy. o přlpadném ukoněenÍ představenÍ z důvodu nepříznivého poěasi se domlouvají
spolupořadatelé vzájemně. V případě neshody rozhoduje ten spolupořadatel, kteý nese větší ěást
nákladů projektu.

3, obecná pravidla a záktadnÍ podmínky spolupráce

' 
3' 1' V zájmu dosaŽenÍ sjednaného Úěelu této Smlouvy se SmluvnÍ strany zavazujl učinit veškeré
právnÍ i faktické kroky nutné k řádné realizacia dokončenÍ Projektu

3 .2 . Nebude-li v konkrétnÍm přÍpadě mezí Smluvními stranami sjednáno jinak, ve vztahu mezi

SmluvnÍmi stranami (tzv. dovnitř) platÍ' Že každá Smluvní strana provádí činnost a/nebo

poskytuje plnění a/nebo plní jinou povinnost dte této Smlouvy (má-li tak SmluvnÍ strana dle této

Smlouvy činit samostatně) na svou odpovědnost a na své nebezpečí a nese sama veškerá rizika s

tím souvisejÍcí.

3.3' obě Smluvní strany jsou povinny jednat tak, aby bylo dosaŽeno úěelu sjednaného touto Smlouvou,

a současně jsou povinny zdrŽetse jakéhokoliv Jednání či opornenutÍ, které by dosaŽenÍ sjednaného úěelu

znemoŽňovalo, anebo které by vedto ke vzniku jakékoliv újmy (a to i nemajetkové) na straně kterékoliv

jiné SmluvnÍ strany, Vzhledem k výše uvedenému jsou Smluvní strany zejména povinny chránit dobré
jméno SmluvnÍch stran, nesdělovat dúvěrňé informace týkajÍcl se Smluvních stran, jakoŽ i činnosti



SmluvnÍch stran v rámci této Smlouvy a řádně plnit veŠkeré povinnosti vyplývajícÍ pro ně z této Smlouvy

4. Rozpoěet projektu a dělení tržeb

4.1. Souhrn jednotlivých a oběma Smluvními stranami schválených nákladů na realizaci Projektu je

obsaŽen v podrobné poloŽkové tabulce' která je nedÍlnou součástÍ této Smlouvy jakoŽto její Příloha

č.2(dále jen,,Rozpoěeť').

4.2. Rozpočet je pro obě Smluvní strany této Smlouvy závazný, v průběhu realizace Projektu se sice
můŽe měnit, nicméně změny Rozpoětu jsou moŽné jedině na základě pÍsemného souhlasu obou

SmluvnÍch stran této Smlouvy.

4.3' Smluvní strany se dohodly, Že konečná veze schváleného rozpoětu je zároveň podkladem ke

stanovenÍ poměru dělenÍ trŽeb za vstupné za jednotlivé inscenace. Poměr dělení tŽeb bude stanoven
stejným poměrem jako budou poměry rozpoÓtovaných nákladů smluvnÍch stran (zaokrouhleno na celá
čÍsla. od celkových trŽeb budou ještě odeěteny liceněnI poplatky spojené s realizovanými představenÍmi.

4,4' JD připravÍ po skončenÍ projektu do 30 dnÍ vyúětovánÍ rozdělenÍ tžeb, které následně pošle Blatné

k odsouhlasenÍ' Po vzájemném odsouhlasenÍ převede JD na Úěet Blatné příslušnou částku do 10 dnÍ.

5' Výkonná realizace Projektu, úkoly jednotllvých SmluvnÍch stran

5.1. Smluvnístrany se dohodly, Že pro zdárné zajištění spoleěného projektu si rozdělÍjednotlivé úkoly a

odpovědnost takto :

JD zajistí :

o JD je povinno technicky, personálně a organizaěně zajišťovat výběr vstupného na představenÍ

konaná v Blatné' Výšivstupného musÍ odsouhlasit obě Smluvní strany.

. JD se zavaz$e zajistit úěast svých zaměstnanců (herců , techniků a ostatnÍho personálu) v

potřebném poětu na Úěast na zkouŠkách a představenÍch Projektu. Mzdové náklady věetně
zákonných přÍplatků uhradÍ JD a rovněŽ náklady na externÍ honoráře, stravné a doprava budou

hrazeny JD.
. Zajištění výroby a distribuce (výlep) přÍslušných letáků a programů na jednotlivá představení

věetně úhrady nákladů s tím spojených je plně v reŽii JD' (týká se rovnéŽ reklamnÍch spotŮ

Radiohause)

a JD zajistí i vŠechny potřebné licence spojené s uváděnými inscenacemi. Náklady na ýto licence

budou odečteny z celkových tŽeb před rozdělenÍm.

Blatná zajistí :

Potřebné plenérové prostory pro realizacivenkovních představenÍ, včetně energií a personálu

zajistÍna své náklady Blatná
a



,

a Blatná poskytne podium pro zkouŠky a představenÍ polo scéniokého zpracováníopera Rusalka

. Blatná rovněŽ zajistÍŽidle pro diváky. Na kaŽdé uvedenÍ představenÍ Zavolejte Jeevese v počtu
300 kusů a na kaŽdý polo scénický koncert opery Rusalka 400 kusŮ. Dále pak 'l00 kusů Žid|t na
všechna odpolednÍ představenÍ pro děti.

6. Marketing, propagace a PR

6.1. SmluvnÍ strany se zavazujÍ vzájemně spolupracovat při výkonu a koordínaci rrtarketingových,
propagačních a PR aktivit Projektu. KaŽdá ze Smluvnl stran zvolÍ a deleguje svého zástupce
kompetentního ke spoleěnému a koordinovanému průběŽnému řešen Í těchto záleŽitostí.

6.2. ZákladnÍ náleŽitostitýkajícÍ se marketingu' propagace a PR Projektu (např. tiskové zprávy) podléhajl
předchozímu písemnému nebo elektronickému schváleníoběma SmluvnÍmistranami.

6.3. Smluvní strany se zavazují přijakékoli prezeňtaci Projektu nebo zmínce o Projektu uěiněné v době
od uzavřenÍ této Smlouvy zdúrazňovat, Že se jedná o společnou pořadatelskou spoluprácí obou
SmluvnÍch stran.

6.4. Smluvní strany se budou o marketingu, propagac| a PR Projektu pravidelně a vzájemně
informovat.

6.5. SmluvnÍ strany budou uváděny iako ,,pořadaťelé" nebo ,,spolupohdaťelé" Projektu na tiskových
konferencÍch a propagaěnÍch akcÍch ýkajícÍch se Projektu a jejím zástupcům bude umoŽněna účast na
uvedených akcÍch. Smluvnl strany se budou vzájemně s dostatečným předstihem informovat o konání
vŠech propagaěnÍch akcÍ.

6'6. Loga ěi jiná slovní nebo grafická označení Smluvních stran budou souěástÍ veŠkerých tiskových
propagačních materiálů k Projektu. SmluvnÍ strany budou uváděrry logem nebo jiným slovním nebo
grafickým oznaěenÍm (budou-li uváděny logem, musí být logo v souladu s 9rafickým manuálem dodaným
příslušnou SmluvnÍ stranou předem, přičemŽ výsledná podoba grafického provedenÍ propagačního
materiálu podléhá předchozímu schválenÍ přÍslušnou SmluvnÍ stranou).

7 ' TrvánÍ a zánlk smlouvy

7.1' Tato Smlouva nabývá platnostia úěinnostidnem jejího podpisu obéma SmluvnÍmistranami; Účinnost
této Smlouvy trvá po celou dobu existence práv a/nebo závazkťlvyplývajÍcích z této Smlouvy. K ukoněení
účinnosti této Smlouvy dojde dnem, kdy zanikne v pořadÍ poslednÍ trvajícÍ závazek ďnebo v pořadí
poslednÍ trvajÍcÍ právo vyplývailcl z této Smlouvy. Úeinnost této Smlouvy nezanikne dříve, neŽ budou
mezioběma Smluvnímistranami řádně vypořádány veškeré nároky SmluvnÍch stran ýkajÍcíse realizace
Projektu.

8. ZávěrečnáustanovenÍ

8.1. NenÍ_li v této Smlouvě výslovně ujednáno jinak, mŮŽe být tato Smlouva a veškeré jejÍ prílohy
doplňovány nebo měněny pouze ve formě plsemných číslovaných dodatků podepsaných všemi



Smluvními stranami.

8.2. Tato Smlouva se vyhotovuje v 2 stejnopisech, z nichŽ kaŽdý bude povaŽován za prvopis' li^zaa."
Smluvnlch stran obdŽÍpo 1 stejnopise.

8.3. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasÍ, Že byla sepsána
podle jejich svobodné aváŽné vŮle, coŽ stvzujÍ svými podpisy.

8.4. NedÍlnou souěástÍ této Smlouvy jsou téŽ tyto jejÍ přílohy:
Příloha ě. 1: organizačnÍ a obchodnÍ podmínky
Příloha č. 2: Rozpočet

V Česlých BudějovicÍch, dne ..... V Blatné, dne



Yážení diváci,

Jihočeské divadlo po 62 letech opustilo svoji domovskou scénu před otáěivým hledištěm.

Je pro nás ctí a zároveřt zcela novou zkušeností představit divákům tvorbu Jihoěeského divadla

v plenéru napříě jiŽními Čechami.

oRGANIZAČNÍ porylry JIHoČESKÉHo DIVADLA PRo PLENÉRoVÁ pŘposrAVENÍ:

l. S ohledem na specifikum scény, ve které se koná představení, respektujte stanovený zaěátek
akce.

2' Po zaěátku představení nemohou bý diváci do hlediště vpuštěni.
3 ' Divákům je dovoleno vstupovat pouze do prostor vyhraněných pro veřejnost.
4' Pohyb návštěvníků divadelního představení podléhá v areálu, kdeje představení uváděno,

Návštěvnímu řádu dané lokality'
5' Fotografování a pořizování video záznamŮje během představení zakázáno.
6' Divák, je povinen si před zaěátkem představení vypnout svůj mobilní telefon'
7. Řio'te se prosím pokyny personálu divadla.

OBCHODNI PODMINKY:
8' Zač,átek představení může b1it s ohledem na špatné poěasí posunut o 15 minut. Představení se

ruší při nepříznivém počasí (déšť' bouřka, vítr apod.). V takovém případě se vsfupné vrací.
V případě zrušení představeníje třeba uplatnit nárok na vrácení vstupného bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů v prodejním místě, kde byla vstupenka zakoupena.
Žádosto vrácení musí bý doruěena prodejci písemně (mailem či poštou) a k žádosti musí bý
vstupenky přiloženy a to spolu s ěíslem úětu, na kteqý bude vstupné vráceno.

9. Bylo-li představení zahájeno a v průběhu hraní zrušeno pro trvale nepříznivé poěasí, vstupné
se nevrací.

l0' Koneěné rozhodnutí o konání představení bude vydáno těsně předjeho začátkem.
ll. Zaztrátuvécí divadlo nenese žádnou odpovědnost!

Přejeme Vám krásný záŽitekt

Vaše Jihočeské divadlo



Blatná - nádvo í

BLATNA

4.000

4.000

4.000

3.000

5.000
r.5.000

120.000
120.000
17.000
LL.704
9.000
9.000

25.000
7.200

Blatná - park/ u mostu

15.000
3.600

25.747
25.747
17.000
8.000
8.000

Blatná - park/u domu

7ájezd
Zájezd
Zájezd
Doprava

Květinv
Hledištní personál
Zájezd
Záiezd
Noty
Doprava / zkoušky
Doprava / zkoušky
Doprava / zkouškv
Agregát
Poplatkv

Hledištní personál
Poplatky
Záiezd
Záiezd
Agregát
Doprava / zkouškv
Doprava / zkouškv

nákladv

doprava

diety, doprava
diety, doprava
diety, doprava

honorá e, diety, doprava
honorá e, diety, doprava

3x100

2x4OO

honorá e, diety, doprava, poplatky 150 lidí
honorá e, diety, doprava, poplatky L50 lidí

2x300

p edst./kap

300

800

600

celkem

100

500

300

vstupné p!án. tržbv

tH7irIEIEEIEE

hlÍtilÍík

lIlE|EÍIl.E



la letá s Radiohouse - rafická tis distribuce -

Blatná - park

Marketing

4.000

4.000

gurNÁ CELKEM árurr

ezd

Záiezd

lidi+ nájem + energie
podium Rusalka
Židle l 400 ks

125.000

I
,! u

diety, doprava

I

diety, doprava

I

2x100 200

I
,t C'vc,

100

ffi ZEETF:B

nÍiEÍl!fiil M

Blatná celkem 621.998 630.000


